
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1530, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 9.454,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 44.702,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
56.238.050,38 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  40.045.079,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 9.454,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 44.702,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
61.216.692,95 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                37.159.073,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           24.057.619,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3836



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3836



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

2100 0,00

852 -44 702,00

2010 -44 702,00

2030 0,00

2100 0,00

-44 702,00

0,00

-44 702,00Ogółem: 56 273 298,38 9 454,00 56 238 050,38

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

6 000,00

Pomoc społeczna 596 272,60 7 000,00 558 570,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260 383,60 0,00 215 681,60

Różne rozliczenia 19 564 492,00 2 454,00 19 566 946,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 454,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 40 080 327,45 9 454,00 40 045 079,45

287 889,00 293 889,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 000,00 1 000,00 49 000,00

Dochody budżetu na 2024 r.

2 454,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 74/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 19 listopada 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3836



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

18 492 651,49 17 072 651,49 16 236 570,00 12 663 249,00 3 573 321,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,00 2 454,00 2 454,00 2 254,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 495 105,49 17 075 105,49 16 239 024,00 12 665 503,00 3 573 521,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

11 439 838,00 11 199 838,00 10 783 138,00 9 305 790,00 1 477 348,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,00 2 454,00 2 454,00 2 254,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442 292,00 11 202 292,00 10 785 592,00 9 308 044,00 1 477 548,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

2 005 783,60 2 005 783,60 1 508 276,54 674 408,00 833 868,54 0,00 497 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 702,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 081,60 1 968 081,60 1 514 276,54 680 408,00 833 868,54 0,00 453 805,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 762,00 149 762,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 702,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 060,00 105 060,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 100 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 125,00 808 125,00 806 625,00 656 310,00 150 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 125,00 814 125,00 812 625,00 662 310,00 150 315,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 536,00 236,00 300,00 0,00 47 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 536,00 236,00 300,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 251 940,95 37 194 321,95 31 327 152,40 19 609 840,99 11 717 311,41 843 404,00 4 023 504,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

-44 702,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454,00 9 454,00 8 454,00 8 254,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 216 692,95 37 159 073,95 31 335 606,40 19 618 094,99 11 717 511,41 843 404,00 3 979 802,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

852
zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 74/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 19 listopada 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3836


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T11:44:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




